
 

www.sockv.cz   www.kcplus.cz    www.alzheimerporadnavysocina.cz 
 

DUBEN 2025 
V KOMUNITNÍM CENTRU PLUS  

RANTÍŘOVSKÁ 2 A, JIHLAVA 
POINT PLUS PALACKÉHO 26, JIHLAVA 

Přejeme si zachovat vysokou kvalitu a zároveň rozšířit nabídku, kterou pro vás připravujeme. 

Zpoplatňujeme akce jednotnou částkou 60 Kč. Pokud však na akci přivedete nového účastníka, máte 

oba 50% slevu. Počet míst je omezen, prosíme o přihlášení i případné zrušení rezervace. Děkujeme 

za Vaši ohleduplnost, vaše místo tak můžeme nabídnout náhradníkům.  

• 2. 4. 2025 od 14 h.: PETANQUE NA STARCE není třeba se hlásit 

• 3. 4. 2025 od 10 h.: JAK VYBRAT SPRÁVNÁ SLOVA 

• 8. 4. 2025 od 9.30h.: KURZ TVŮRČÍHO PSANÍ 

• 8. 4. 2025 od 10 h.: ABY ZÁDA NEBOLELA, nácvik léčebných cviků na uvolnění krční páteře a zad,  

                                   Point Plus, Palackého 26 

• 9. 4. 2025 od 9.30h.: ČÍNSKÁ MEDICÍNA : ALERGIE – Tomáš Němec 

• 9. 4. 2025 od 14 h.: PETANQUE NA STARCE není třeba se hlásit 

• 14. 4. 2025 od 10 h.: JAK MYSLÍM, TAK ŽIJU, trénink paměti trochu jinak, Point Plus, Palackého 26 

• 15. 4. 2025 od 10 h: TVOŘIVÁ DÍLNA PRO SENIORY – kraslice zdobené voskem 

• 16. 4. 2025 od 14 h.: PETANQUE NA STARCE není třeba se hlásit 

• 22. 4. 2025 od 9.30h.: KURZ TVŮRČÍHO PSANÍ 

• 23. 4. 2025 od 9.30h.: CO JE NA OBLOZE A CO TO ZNAMENÁ? 

• 23. 4. 2025 od 14 h.: PETANQUE NA STARCE není třeba se hlásit 

• 24. 4. 2025 VENKOVNÍ ÚNIKOVÁ HRA, Point Plus, Palackého 26  

• 29. 4. 2025 od 10 h: KLUBÍČKO dílnička pro děti a rodiče – panáčci z korálků 

• 30. 4. 2025 od 14 h.: PETANQUE NA STARCE není třeba se hlásit 

Podrobnější informace a přihlášení na akce: 

Recepce SOCKV Rantířovská ul. Jihlava tel.739 250 883 

nebo 567 157 941 (923)email.: kcplus@sockv.cz 

Point Plus, Palackého 26, Jihlava, tel.: 739 204 997  

Neseďte doma, SETKÁVEJTE SE!! 
Udržujte si své znalosti, vědomosti a dovednosti!  

Těšíme se na Vás! 

http://www.sockv.cz/
http://www.kcplus.cz/
http://www.alzheimerporadnavysocina.cz/

